linum, ad synodum vocarenlur et irent. Praelerea

muneribus el precibus ipsius Theoderici ducis in-

terpellalus, Iaude el assensu Berengarii illius castri

.archidiaconi, et concessione sui, capituli, in plena

synodo constituil,' el inposlcrum leiiendum censuit

*il nttllam subjeclionem, vel redibilionem , vel ex-

jiciioiiem aliquam ecclesia Domini-Martini ab ec-

«lesia Bealae-Mari33,vel.a parochianis tjus cxqui-
reret vel haberel amplius. lgilur comilissa Sophia
<ecclesiamBeatae Mariae, a nobis , ut praediximus,
dedicatam, quam ipsa novam de veleri l-eddiderat,
salis plenarie diligens, duos niansos inibi a prisco

leinpore datos pro eleemosjna ul ecclesia possidc-
ret, libentef concessit, el i'n augmeiito eleeinosynae
item alios d.uos niansos, cum duabus anciilis, et

• -nno servo,-eo= tenore quo ipsa, lenebat laude lilii

sui cpniitis' Tbeoderici, dedii ad„ altare BeaiarMa-

riae; dedit_et oiuiies decimas grossas ei.minntas de.

gastro et oppido, scilicet dppmnibus dominicaturis,
de ceusalibus, de arigalihus, de ,slyrpalibus. Nos

itaqrie pro hotwe 'Dei Geuilricis Mafiae tale do-

ntim laudamus et corifirmainus, libertatem et eccle-

siae inlprseseniia nostra lestimonio mullorum nobl-

litmi et igiiobilium recognitam et laudatam' reco-

A gnoscimus et laudamus, et impressione sigilli nostri

in perpeluum conservandam "anathemate conllnna-

mns.

Signum Pibonis episcopi.

Sign. Alberici abb. Sancli Mansueli.

- Sign. Ricbardi abb., Sancti Apri. . <

Sign. Uugonis primicerii.

Sigii.Riquini archidiacbni.

Sign.-Stephani archidiaconi.

Sigu. Dodonis deeani.

Sign. Theoderici archidiaconi et ^cancellarii.- ,

Sign. lbini scabinii.

Sign. Theoderici eomitis.

Sign. Rainardi comitis.

Sign. W.irioi de Belrain.

B Sigii: Wirici de Danubre.

Sign. Wallerii et Arnulfi ft-alrum.
Acia sunt haec Tulli in niajori ecclesia, anno ab

Incarnaiione 1076 indic. xiv, ordinationisvero no-
: slraj x, imi.eranle Henrico III, regiiante per saecula
, DpminoJesn Ghristo feiiciler. Amen.

IV.

Cltarla prb ecclesiaSancli Deodatt
i . (Anno 1076.)" _

" •

[Gtill. Chrisl. XIII, Pr. 472.j
' -

, ' lnnbuJine sanctae :et individuaeTriiiilaiis,-Patris,
i _,et Filii, el Spiritus sancli,,Pmb, Dei gratia, sanctae

! Tullensis eccleslse episcopus, uuiversis in Christo
Tenatis Clnisli pacem el regnum.

-
__ - -

i Amor fulurae patriae, qiiijn filiorum Dei cdrdibus

sC plurimuiri exaestuat de praesentis .Ecclesiae cura et

i adminislraiione vjgilanter deliberal, tantoque poten-
lius eam fovet et amplectitur, quo agnoscit quia
eo quod suspirat, non alio nioilo feliciiispervenitur: